
1-elu De DoMpierre : Très régulier, ce
pensionnaire de David Haon ne déçoit que
rarement. Il n'a pas trop de marge mais vient
de prouver sa forme sur l'hippodrome de
Lyon-Parilly. À l'aide d'un bon parcours, sa
place est à l'arrivée.
2-eCHo De CHanleCy : Longtemps bloqué,
sa dernière sortie (quatrième) est meilleure que
ne l'indique son classement. Une nouvelle fois
déferré des quatre pieds, ce fils de quinoa du
Gers vise une place sur le podium.
3-By anD By : Après quatre mois d'absence,
ses deux premières courses du meeting d'hiver
à Vincennes ont été très discrètes. À bientôt
10 ans, il semble assez loin de son meilleur
niveau. on peut faire l'impasse.
4-WHole lotta love : Il vient d'échouer
de peu pour un meilleur classement (sixième)
face à plusieurs concurrents qu'il retrouve.
Très régulier depuis plusieurs semaines et
dépendant d'une écurie en forme, il est
capable de prendre une bonne place.
5-ConCerto DeS DuneS : Il n'a rien
montré depuis plusieurs mois. Sa forme est
douteuse et il est barré pour les premières
places dans cette épreuve. tâche délicate.
6-Ciel D'aZur : En grande forme, il aligne
les bonnes performances et vient de
s'imposer avec la manière sur les 2 850
mètres de la grande piste. Il retrouve Eric
Raffin avec lequel il a déjà gagné. première
chance logique.
7-au niD De GaSSarD : Ce hongre de 10
ans n'a aucune marge à ce niveau et ses
dernières sorties sont moyennes. Dans cette
épreuve, il lui sera difficile de faire
l'arrivée.
8-Capital CHarM : Il avait bien gagné le
12 novembre à Vincennes sur le parcours
des 2850 mètres de la grande piste. Ses
deux dernières sorties comportent quelques
excuses. Il ne faut pas le condamner. À l'aide
d'un bon parcours, il est capable de prendre
une place.

9-apero Du MiDi : Autre trotteur bientôt
touché par la limite d'âge en France, ce
pensionnaire d'Emile Gout n'a aucune marge à
ce niveau. Sa tâche s'annonce compliquée.
10-DonutS DelaDou : En forme, ce
pensionnaire de Virginie Moquet vient de
devancer plusieurs concurrents qu'il retrouve.
Jugé sur sa victoire sur les 2 850 mètres de
la grande piste devant un cheval comme
Sobel Conway, il peut viser haut.
11-Bel air : À 9 ans, ce fils de Ganymède
ne possède aucune marge de manoeuvre.
Essayé en début d'hiver au trot monté, sans
réussite, il est revenu dans sa spécialité de
prédilection sans plus de succès. Sa tâche
s'annonce ardue.
12-Martin De BoS : Il vient de très bien
se comporter en n'étant devancé que par
Victor Ferm, (récent deuxième du Prix du
Bourbonnais derrière Face Time Bourbon).
C'est le cheval de classe du lot. Sans
incident, il devrait lutter pour la victoire.
13-Braquo : Il reste sur une disqualification
mais son entraineur le juge en bonne forme
à l'entraînement. De retour sur un parcours
plus long qui lui convient parfaitement, il peut
créer une petite surprise.
14-BunKer Du prieure : Il vient de se
comporter honorablement dans un récent
Quinté+ à Vincennes (sixième). Ce fils de
Ready Cash n'a pas de marge à ce niveau
mais, à l'aide d'un bon parcours, c'est un
candidat aux places.
15-BaCCarat De niro : À 9 ans, il est au
top de sa forme. Sa dernière sortie à Vincennes
est bonne. Il n'a pas la marge nécessaire pour
faire le tour de ses adversaires mais, s'il dispose
d'une course limpide, il a les moyens de
participer à l'arrivée.
16-DoCteur D'eraBle : Plus riche du lot,
il découvre un superbe engagement à moins
de 1 000 euros du plafond des gains. Il sera
déferré des quatre pieds pour l'occasion mais
ne dispose que d'une seule course de rentrée
dans les jambes. plus pour une place.

Deux candidatures se détachent dans cette épreuve. Récent deuxième derrière Victor Ferm
(qualifié pour le Prix d'Amérique), Martin de Bos (12) sera un logique favori. En grand forme
actuellement, Ciel d'Azur (6) tentera de lui donner une bonne réplique. À l'aide d'un bon
parcours, Whole Lotta Love (4) peut viser une place sur le podium à l'instar d'un cheval
comme Echo de Chanlecy (2) ou encore Docteur d'Erable (16), préparé pour ce
rendez-vous. D'une louable régularité, Elu de Dompierre (1) tentera d'accrocher une place.
Donuts Deladou (10) aura des ambitions similaires. Jugé sur son succès du 12 novembre,
Capital Charm (8) peut émettre quelques prétentions.

arrivee Du “4+1” Du DiManCHe 27 DeCeMBre 2020 : 4 - 16 - 11 - 1 - 6   np0 : 0 np : 0

“4+1” DU MARDI 29 DECEMBRE 2020
PARIS-VINCENNES — 16 CONCURRENTS — ATTELE

PRIX DE CRAON  — 1ère COURSE
49.000 EUROS (ENV. 32.000.000 F CFA) —2 700 mètres

AN XIX - N° 42 397 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“4+1” Du venDreDi 25/12/2020

- arrivée : 9 - 6 - 5 - 11 - 7         
- npo : 0   np : 0
- tombé : 0
- arrêté : 0
- Disqualifiés : 2 - 8

Suite De l’arrivée
- 6è : 4 Gloria Berry       
- 7è : 3 FeStiF CHarMant     
- 8è : 1 Fléo lila
- 9è : 13 FaitHFul     
- 10è : 10 Get Happy          

ordre                     :     2.324.500 F (34 G)       

Désordre               :          15.500 F (5 848 G)

Bonus                    :               500 F (32 229 G)

Masse à partager : 185.791.500 F

Couplé Gagnant   :            7.000 F (2 987 G)

Couplé placé a     :            1.500 F (5 959 G)  

Couplé placé B     :            7.000 F (1 484 G) 

Couplé placé C    :            1.500 F (6 713 G) 

Masse à partager :   50.305.000 F 

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



16/1   7/1   67/1   8/1   60/1  4/1   55/1  23/1  48/1  15/1  41/1   2/1    30/1  39/1  25/1  10/1                                  

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 6 – 15 – 1 – 4 - 10                                                                                                                  
ClaSSe :  12 – 14 – 6 – 2 - 1                                         
proGreS : 13 – 4 – 16 – 14 - 12                                                                                    
reGularite : 2 – 10 – 15 – 1 - 4     

CLASSEMENT 

8 - CAPITAL CHARM

13 - BRAQUO

15 - BACCARAT DE NIRO

9 - APERO DU MIDI

11 - BEL AIR

14 - BUNKER DU PRIEURE

3 - BY AND BY

5 - CONCERTO DES DUNES

7 - AU NID DE GASSARD

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
13/1   9/1   64/1   7/1   58/1  5/1   52/1  26/1  46/1  15/1  44/1   2/1    28/1  36/1  22/1  11/1                                   pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

 1 -   J.M. BaZire
 2 -   S. Guarato
 3 -   l.Cl. aBrivarD
 4 -   pH. DauGearD
 5 -   M. CHaruel
 6 -   S. Meunier
 7 -   B. le Beller

8 -    pH. allaire
9 -    y. DeSMet
10 -  CH. BiGeon
11 -   G. tHorel
12 -  J.M. BauDouin
13 -  p. verCruySSe

 1 -   e. raFFin
 2 -   M. aBrivarD
 3 -   y. leBourGeoiS
 4 -   D. tHoMain
 5 -   F. nivarD
 6 -   a. aBrivarD
 7 -   J.M. BaZire

8 -    C. terry
9 -    G. GelorMini
10 -  S. ernault
11 -   D. BeKaert
12 -  a. WielS
13 -  F. laGaDeuC

entraineurS DriverS

ZONE-TURF                           12 - 6 - 14 - 15 - 16 - 10 - 2 - 4

LE PARISIEN                          12 - 6 - 2 - 1 - 4 - 16 - 8 - 10

L'ALSACE                               6 - 12 - 14 - 4 - 16 - 2 - 1 - 13

EUROPE 1                              6 - 12 - 16 - 14 - 2 - 10 - 8 - 4

EQUIDIA                                 12 - 6 - 4 - 2 - 16 - 1 - 10 - 8

PROVINCE COURSES           12 - 6 - 4 - 16 - 10 - 1 - 13 - 15

entraineurS en ForMe :
PH.DAUGEARD – F.LEBLANC – Y.HENRY  
JoCKeyS en ForMe :
E.RAFFIN – M.ABRIVARD – D.THOMAIN
FavoriS : 12 – 6 – 4 – 2 – 16 – 1 - 10         

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

16/1

7/1

67/1

8/1

60/1

4/1

55/1

23/1

48/1

15/1

41/1

2/1

30/1

39/1

25/1

10/1

13/1

9/1

64/1

7/1

58/1

5/1

52/1

26/1

46/1

15/1

44/1

2/1

28/1

36/1

22/1

11/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

ELU DE DOMPIERRE

ECHO DE CHANLECY

BY AND BY

WHOLE LOTTA LOVE

CONCERTO DES DUNES

CIEL D'AZUR

AU NID DE GASSARD

CAPITAL CHARM

APERO DU MIDI

DONUTS DELADOU

BEL AIR

MARTIN DE BOS

BRAQUO

BUNKER DU PRIEURE

BACCARAT DE NIRO

DOCTEUR D'ERABLE

D. BONNE

T. LE BELLER

S. HARDY

PH. DAUGEARD

R. LE CREPS

E. RAFFIN

A. COLLETTE

G. GELORMINI

A. GARANDEAU

P. HOUEL

P.Y. VERVA

F. NIVARD

A. DABOUIS

M. ABRIVARD

TH. LE FLOCH

D. THOMAIN

D. HAON

E.G. BLOT

M. VARIN

PH. DAUGEARD

E. VARIN

F. LEBLANC

CH. CUILLER

G. THOREL

E. GOUT

V. MOQUET

F. BOISMARTEL

PH. BILLARD

M. DABOUIS

Y. HENRY

TH. LE FLOCH

J.P. THOMAIN

EC. H.D. TROT

E.G. BLOT

M. VARIN

FOR YOU KOTKA OY 

J.M. GILLER

M. DE SOUSA

P. JEANNE

EC. VICT.DREAMS

F. CARBONI

D. MARCON

EC. F.BOISMARTEL

TUULILAUKKA OY 

T. BERNIER

EC. SMART

TH. LE FLOCH

EC. DU HARAS D'ERABLE

M6

H6

H9

H7

H8

H8

H10

H8

H10

H7

H9

M6

H9

H9

H9

H7

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.12.20

1.12.80

1.12.20

1.11.00

1.11.60

1.11.70

1.11.90

1.11.80

1.12.60

1.12.10

1.11.50

1.10.50

1.11.50

1.12.50

1.12.90

1.11.70

3.7.2.5.1

4.6.3.6.0

0.8.D.D.0

6.5.2.2.1

6.0.D.6.0

1.1.3.1.D

9.0.4.0.0

D.D.1.9.D

8.D.D.0.D

4.9.2.D.1

9.7.D.D.6

2.8.1.D.1

D.4.0.2.1

6.5.2.0.3

4.1.5.0.9

0.7.1.8.5

232 200

236 780

238 580

239 485

245 160

245 290

245 410

245 770

247 540

248 310

249 110

249 475

251 040

251 260

255 520

257 060

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 12h 40mn
Départ De la CourSe : 12H 50mn

JEU CONCOURS 
« SPECIAL FIN D’ANNEE 2020 »

2 superbes villas à gagner !
1er Tirage 18 décembre 2020 : la villa est gagnée par LANKOUANDE Daniel (FADA)
2ème Tirage 08 janvier 2021 : ?????????????????  À qui la 2ème villa?

Le jeu concours continue, à chacun ses tickets de participation !
LES LOTS AUX GAGNANTS, LES BÉNÉFICES AU FASO !


