1-ELU DE DOMPIERRE : Très régulier, ce pensionnaire de David Haon ne déçoit que rarement. Il n'a pas trop de marge mais vient de prouver sa forme sur l'hippodrome de Lyon-Parilly. À l'aide d'un bon parcours, sa place est à l'arrivée.

2-ECHO DE CHANLECY: Longtemps bloqué, sa dernière sortie (quatrième) est meilleure que ne l'indique son classement. Une nouvelle fois déferré des quatre pieds, ce fils de Quinoa du Gers vise une place sur le podium.

3-BY AND BY: Après quatre mois d'absence, ses deux premières courses du meeting d'hiver à Vincennes ont été très discrètes. À bientôt 10 ans, il semble assez loin de son meilleur niveau. On peut faire l'impasse.

4-WHOLE LOTTA LOVE : Il vient d'échouer de peu pour un meilleur classement (sixième) face à plusieurs concurrents qu'il retrouve. Très régulier depuis plusieurs semaines et dépendant d'une écurie en forme, il est capable de prendre une bonne place.

5-CONCERTO DES DUNES : Il n'a rien montré depuis plusieurs mois. Sa forme est douteuse et il est barré pour les premières places dans cette épreuve. Tâche délicate. 6-CIEL D'AZUR: En grande forme, il aligne les bonnes performances et vient de s'imposer avec la manière sur les 2 850 mètres de la grande piste. Il retrouve Eric

7-AU NID DE GASSARD: Ce hongre de 10 ans n'a aucune marge à ce niveau et ses dernières sorties sont movennes. Dans cette épreuve, il lui sera difficile de faire l'arrivée.

Raffin avec lequel il a déjà gagné. Première

8-CAPITAL CHARM : Il avait bien gagné le 12 novembre à Vincennes sur le parcours des 2850 mètres de la grande piste. Ses deux dernières sorties comportent quelques excuses. Il ne faut pas le condamner. À l'aide d'un bon parcours, il est capable de prendre une place.

9-APERO DU MIDI : Autre trotteur bientôt touché par la limite d'âge en France, ce pensionnaire d'Emile Gout n'a aucune marge à ce niveau. Sa tâche s'annonce compliquée.

10-DONUTS DELADOU: En forme, ce pensionnaire de Virginie Moquet vient de devancer plusieurs concurrents qu'il retrouve. Jugé sur sa victoire sur les 2 850 mètres de la grande piste devant un cheval comme Sobel Conway, il peut viser haut.

11-BEL AIR: À 9 ans, ce fils de Ganymède ne possède aucune marge de manoeuvre. Essayé en début d'hiver au trot monté, sans réussite, il est revenu dans sa spécialité de prédilection sans plus de succès. Sa tâche s'annonce ardue.

12-MARTIN DE BOS : Il vient de très bien se comporter en n'étant devancé que par Victor Ferm, (récent deuxième du Prix du Bourbonnais derrière Face Time Bourbon). C'est le cheval de classe du lot. Sans incident, il devrait lutter pour la victoire.

13-BRAQUO: Il reste sur une disqualification mais son entraineur le juge en bonne forme à l'entraînement. De retour sur un parcours plus long qui lui convient parfaitement. il peut créer une petite surprise.

14-BUNKER DU PRIEURE : Il vient de se comporter honorablement dans un récent Quinté+ à Vincennes (sixième). Ce fils de Ready Cash n'a pas de marge à ce niveau mais, à l'aide d'un bon parcours, c'est un candidat aux places.

15-BACCARAT DE NIRO : À 9 ans, il est au top de sa forme. Sa dernière sortie à Vincennes est bonne. Il n'a pas la marge nécessaire pour faire le tour de ses adversaires mais, s'il dispose d'une course limpide, il a les moyens de participer à l'arrivée.

16-DOCTEUR D'ERABLE: Plus riche du lot, il découvre un superbe engagement à moins de 1 000 euros du plafond des gains. Il sera déferré des quatre pieds pour l'occasion mais ne dispose que d'une seule course de rentrée dans les jambes. Plus pour une place.

JOURNAL HIPPIQUE

chance logique.

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XIX - N° 42 397 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU MARDI 29 DECEMBRE 2020 PARIS-VINCENNES — 16 CONCURRENTS — ATTELE PRIX DE CRAON — 1ère COURSE 49.000 EUROS (ENV. 32.000.000 F CFA) -2 700 mètres

Deux candidatures se détachent dans cette épreuve. Récent deuxième derrière Victor Ferm (qualifié pour le Prix d'Amérique), Martin de Bos (12) sera un logique favori. En grand forme actuellement, Ciel d'Azur (6) tentera de lui donner une bonne réplique. À l'aide d'un bon parcours, Whole Lotta Love (4) peut viser une place sur le podium à l'instar d'un cheval comme Echo de Chanlecy (2) ou encore Docteur d'Erable (16), préparé pour ce rendez-vous. D'une louable régularité, Elu de Dompierre (1) tentera d'accrocher une place. Donuts Deladou (10) aura des ambitions similaires. Jugé sur son succès du 12 novembre. Capital Charm (8) peut émettre quelques prétentions.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 27 DECEMBRE 2020 : 4 - 16 - 11 - 1 - 6 NP0 : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 25/12/2020

- Arrivée : 9 - 6 - 5 - 11 - 7

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés: 2 - 8

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è: **4 GLORIA BERRY**

- 7è : **3 FESTIF CHARMANT**

1 FLÉO LILA - 8è :

- 9è : 13 FAITHFUL

- 10è : 10 GET HAPPY

GAINS EN F CFA

Ordre : 2.324.500 F (34 G)

Désordre 15.500 F (5 848 G)

Bonus 500 F (32 229 G)

Masse à partager : 185.791.500 F

Couplé Gagnant : 7.000 F (2 987 G)

Couplé Placé A : 1.500 F (5 959 G)

Couplé Placé B : 7.000 F (1 484 G)

Couplé Placé C: 1.500 F (6 713 G)

Masse à partager : 50.305.000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	ELU DE DOMPIERRE	D. BONNE	D. HAON	EC. H.D. TROT	M6	2700.M	1.12.20	3.7.2.5.1	232 200	13/1	16/1
02	ECHO DE CHANLECY	T. LE BELLER	E.G. BLOT	E.G. BLOT	H6	2700.M	1.12.80	4.6.3.6.0	236 780	9/1	7/1
03	BY AND BY	S. HARDY	M. VARIN	M. VARIN	H9	2700.M	1.12.20	0.8.D.D.0	238 580	64/1	67/1
04	WHOLE LOTTA LOVE	PH. DAUGEARD	PH. DAUGEARD	FOR YOU KOTKA OY	H7	2700.M	1.11.00	6.5.2.2.1	239 485	7/1	8/1
05	CONCERTO DES DUNES	R. LE CREPS	E. VARIN	J.M. GILLER	H8	2700.M	1.11.60	6.0.D.6.0	245 160	58/1	60/1
06	CIEL D'AZUR	E. RAFFIN	F. LEBLANC	M. DE SOUSA	H8	2700.M	1.11.70	1.1.3.1.D	245 290	5/1	4/1
07	AU NID DE GASSARD	A. COLLETTE	CH. CUILLER	P. JEANNE	H10	2700.M	1.11.90	9.0.4.0.0	245 410	52/1	55/1
08	CAPITAL CHARM	G. GELORMINI	G. THOREL	EC. VICT.DREAMS	H8	2700.M	1.11.80	D.D.1.9.D	245 770	26/1	23/1
09	APERO DU MIDI	A. GARANDEAU	E. GOUT	F. CARBONI	H10	2700.M	1.12.60	8.D.D.0.D	247 540	46/1	48/1
10	DONUTS DELADOU	P. HOUEL	V. MOQUET	D. MARCON	H7	2700.M	1.12.10	4.9.2.D.1	248 310	15/1	15/1
11	BEL AIR	P.Y. VERVA	F. BOISMARTEL	EC. F.BOISMARTEL	H9	2700.M	1.11.50	9.7.D.D.6	249 110	44/1	41/1
12	MARTIN DE BOS	F. NIVARD	PH. BILLARD	TUULILAUKKA OY	M6	2700.M	1.10.50	2.8.1.D.1	249 475	2/1	2/1
13	BRAQUO	A. DABOUIS	M. DABOUIS	T. BERNIER	H9	2700.M	1.11.50	D.4.0.2.1	251 040	28/1	30/1
14	BUNKER DU PRIEURE	M. ABRIVARD	Y. HENRY	EC. SMART	H9	2700.M	1.12.50	6.5.2.0.3	251 260	36/1	39/1
15	BACCARAT DE NIRO	TH. LE FLOCH	TH. LE FLOCH	TH. LE FLOCH	H9	2700.M	1.12.90	4.1.5.0.9	255 520	22/1	25/1
16	DOCTEUR D'ERABLE	D. THOMAIN	J.P. THOMAIN	EC. DU HARAS D'ERABLE	H7	2700.M	1.11.70	0.7.1.8.5	257 060	11/1	10/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTF	RAINEURS	DRIVERS							
1 - J.M. BAZIRE	8 - PH. ALLAIRE	1 - E. RAFFIN	8 - C. TERRY						
2 - S. GUARATO	9 - Y. DESMET	2 - M. ABRIVARD	9 - G. GELORMINI						
3 - L.CL. ABRIVARD	10 - CH. BIGEON	3 - Y. LEBOURGEOIS	10 - S. ERNAULT						
4 - PH. DAUGEARD	11 - G. THOREL	4 - D. THOMAIN	11 - D. BEKAERT						
5 - M. CHARUEL	12 - J.M. BAUDOUIN	5 - F. NIVARD	12 - A. WIELS						
6 - S. MEUNIER	13 - P. VERCRUYSSE	6 - A. ABRIVARD	13 - F. LAGADEUC						
7 - B. LE BELLER		7 - J.M. BAZIRE							

JEU CONCOURS

« SPECIAL FIN D'ANNEE 2020 »

2 superbes villas à gagner!

1er Tirage 18 décembre 2020 : la villa est gagnée par LANKOUANDE Daniel (FADA)

2ème Tirage 08 janvier 2021 : ??????????? À qui la 2ème villa?

Le jeu concours continue, à chacun ses tickets de participation!

LES LOTS AUX GAGNANTS, LES BÉNÉFICES AU FASO!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PA UT	13/1	9/1	64/1	7/1	58/1	5/1	52/1	26/1	46/1	15/1	44/1	2/1	28/1	36/1	22/1	11/1		
FIERCE NAGAZINE	16/1	7/1	67/1	8/1	60/1	4/1	55/1	23/1	48/1	15/1	41/1	2/1	30/1	39/1	25/1	10/1		

ZONE-TURF 12 - 6 - 14 - 15 - 16 - 10 - 2 - 4

LE PARISIEN 12 - 6 - 2 - 1 - 4 - 16 - 8 - 10

L'ALSACE 6 - 12 - 14 - 4 - 16 - 2 - 1 - 13

EUROPE 1 6 - 12 - 16 - 14 - 2 - 10 - 8 - 4

EQUIDIA 12 - 6 - 4 - 2 - 16 - 1 - 10 - 8

PROVINCE COURSES 12 - 6 - 4 - 16 - 10 - 1 - 13 - 15

APTITUDES

FORME: 6 - 15 - 1 - 4 - 10

CLASSE: 12-14-6-2-1

13 - BRAQUO

PROGRES: 13 – 4 – 16 – 14 - 12

REGULARITE: 2 - 10 - 15 - 1 - 4

ENTRAINEURS EN FORME:

PH.DAUGEARD - F.LEBLANC - Y.HENRY

JOCKEYS EN FORME:

E.RAFFIN – M.ABRIVARD – D.THOMAIN **FAVORIS**: 12 – 6 – 4 – 2 – 16 – 1 - 10

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

3 - BY AND BY

8 - CAPITAL CHARM 9 - APERO DU MIDI

11 - BEL AIR 5 - CONCERTO DES DUNES

15 - BACCARAT DE NIRO 14 - BUNKER DU PRIEURE 7 - AU NID DE GASSARD